SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB -VPĐKĐĐ

Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân

 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh năm 2023.

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 Ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 củ Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ quy chế tiếp công dân của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây

Ninh được ban hành tại Quyết định số  89 /QĐ-VPĐKĐĐ ngày 10  tháng 01

năm 2023.

 Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh thông báo lịch tiếp công dân

của ông Trần Quang Khải - Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh

trong năm 2023, mỗi tháng 01 ngày cụ thể như sau:

Tháng Ngày, tháng, năm (thứ)

Tháng 1 17/1/2022 (Thứ Hai)

Tháng 2 15/2/2022 (Thứ Ba)

Tháng 3 15/3/2022 (Thứ Ba)

Tháng 4 15/4/2022 ( Thứ Sáu)

Tháng 5 16/5/2022 (Thứ Hai)

Tháng 6 15/6/2022 (Thứ Tư)

Tháng 7 15/7/2020 (Thứ Sáu)

Tháng 8 15/8/2020 (Thứ Hai)

Tháng 9 15/9/2022 (Thứ Năm)

Tháng 10 15/10/2022 (Thứ Hai)

Tháng 11 15/11/2022 (Thứ Ba)

Tháng 12 15/12/2022 (Thứ Năm)

- Trường hợp bận việc đột xuất theo chỉ đạo cấp trên không thể tiếp dân

theo lịch, Giám đốc sẽ ủy quyền cho 01 Phó Giám đốc tiếp công dân và có trách

nhiệm báo cáo lại cho Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai giải quyết.

- Phòng Hành chính - Tổng hợp và các Phòng chuyên môn nghiệp vụ và

người được phân công tiếp dân có trách nhiệm giúp Giám đốc Văn phòng Đăng

ký đất đai tiếp công dân thường xuyên vào các ngày còn lại tại phòng tiếp công

dân thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh.

- Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng tiếp công dân của Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Tây Ninh. Địa chỉ Số 606, đường 30/4, phường 3, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh (Trụ sở Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh).

- Thời Gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng bắt đầu từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30;

+ Buổi chiêu bắt đầu từ 13 giờ 30 đến 17 giờ (vào các ngày làm việc).

- Điện thoại liên lạc: 02763815269, Phòng Hành chính - Tổng hợp, Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh.

Lịch tiếp công dân này được niêm yết công khai tại bảng thông báo của

Sở Tài nguyên và Môi trường và được đăng tải trên Website Sở Tài nguyên và

Môi trường, địa chỉ: http://sotnmt.tayninh.gov.vn

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- Các phòng nghiệp vụ, Chi nhánh;

- Lưu: VT, Phòng HC-TH.

GIÁM ĐỐC

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2023-02-15T02:34:37+0000
	Not specified

		2023-02-15T02:46:36+0000
	Not specified

		2023-02-15T02:46:37+0000
	Not specified

		2023-02-15T02:46:37+0000
	Not specified

		2023-02-15T02:46:38+0000
	Not specified